TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 05, 2025, 22:00h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
RAINUREUSE MURALE 2400W
VIMAR2400
La rainureuse VITO 2400W est une solution robuste et efficace pour
les travaux exigeants de coupe dans la maçonnerie, les blocs de
pierre, les briques ou le béton. Dotée d’un moteur puissant de
2400W et de disques de 150 mm, elle permet des coupes jusqu’à 43
mm de profondeur et 28 mm de largeur, réglables avec disque
triple ou disques parallèles. Son boîtier métallique d’engrenages
assure la durabilité, les supports stabilisateurs garantissent la
précision et le bouton de sécurité offre un contrôle accru pendant
l’utilisation. Livrée avec une mallette de transport, une sortie
d’aspiration, un tuyau pour raccordement à un aspirateur et un sac
collecteur de poussières, pour un travail plus propre et pratique.
Caractéristiques principales
> Puissance de 2400W et 8500 tr/min pour des coupes rapides et
régulières.
> Réglage de largeur jusqu’à 28 mm avec disques parallèles ou
triple.
> Profondeur de coupe maximale de 43 mm pour diverses
applications.
> Système d’aspiration avec sac collecteur et raccordement
aspirateur.
> Structure robuste en aluminium avec engrenages métalliques.
> Mallette de transport incluse pour une meilleure mobilité.
> Idéale pour installations électriques et hydrauliques sur chantier.
Spécifications
Diamètre du disque 150 mm
Diamètre du trou du disque 22 mm
Dimensions 480 x 215 x 175 mm
Largueur de coupe maximale 28 mm
Longueur du cordon
d´alimentation
2 m
Niveau de pression acoustique
(LPA)
70 dB
Niveau de puissance acoustique
(LWA)
80 dB
Poids du produit 7.14 Kg
Profondeur de coupe maximale 43 mm
Puissance absorbée 2400 W
Tension de charge 230 V AC 50 Hz
Vitesse de rotation à vide 8500 rpm
Contenu de l'emballage
Disque 3 en 1
5 rondelles
1 poignée
2 clés
1 Sac de collecte des poussières et des copeaux
Tuyau d´aspiration